
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός των ωρών εργασίας πέραν του πεν-

θημέρου καθ’ υπέρβαση της εβδομαδιαίας υπο-

χρεωτικής εργασίας για το μόνιμο και με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

προσωπικό φύλαξης Μουσείων και Αρχαιολο-

γικών χώρων, του ΟΔΑΠ, για το Β’ εξάμηνο του 

έτους 2024.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ 

ΒΥΡΩΝΑ» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Έγκριση αποζημίωσης για εργασία καθ’ υπέρβα-

ση του υποχρεωτικού ωραρίου για το 2024, για 

το ΙΔΑΧ και τακτικό προσωπικό της Διεύθυνσης 

Υποστήριξης Ερευνών και Τεκμηρίωσης (ΔΥΕΤ) 

του Ελληνικού Κέντρου Θαλασσίων Ερευνών 

(ΕΛΚΕΘΕ).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΕΟΛ/ΠΡΟΣ/16037 (1)

   Καθορισμός των ωρών εργασίας πέραν του πενθη-

μέρου καθ’ υπέρβαση της εβδομαδιαίας υποχρεω-

τικής εργασίας για το μόνιμο και με σχέση εργασί-

ας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικό 

φύλαξης Μουσείων και Αρχαιολογικών χώρων, του 

ΟΔΑΠ, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Tις διατάξεις:

α) Του ν. 4761/2020 «Αναδιοργάνωση του Ταμείου 

Αρχαιολογικών Πόρων και Απαλλοτριώσεων και μετο-

νομασία του σε Οργανισμό Διαχείρισης και Ανάπτυξης 

Πολιτιστικών Πόρων, προβολή της πολιτιστικής κληρο-

νομιάς στο εξωτερικό, ρυθμίσεις για το Ιστορικό Μου-

σείο Κρήτης και το μουσείο ”Φοίβος Ανωγειανάκης” και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 248),

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α’ 133),

γ) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176),

δ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/

ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

ε) της υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-1-2017 απόφασης του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-

καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-

ρωριακή εργασία, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρεσίμων 

ημερών εργασία» (Β’ 17),

στ) της υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκυκλίου 

του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Παροχή οδη-

γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 

του ν. 4354/2015 (Α’ 176)» (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ),

ζ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

η) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-

νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-

νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-

πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

θ) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού 

και Αθλητισμού» (Α’ 7, διόρθωση σφάλματος Α’ 158),

ι) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145) και

ια) του ν.δ. 496/1974 «Περί Λογιστικού των Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (Α’ 204).

2. Την υπ’ αρ. 425624/9-9-2021 απόφαση της Υπουρ-

γού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Κάλυψη μεταβατικά 

της θέσης του Προέδρου και του Αντιπροέδρου και δι-

ορισμός λοιπών μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Οργανισμού Διαχείρισης και Ανάπτυξης Πολιτιστικών 

Πόρων (ΟΔΑΠ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 744).

3. Την υπ’  αρ. οικ. 126889/23-03-2024 υπουργική 

απόφαση «Θερινό ωράριο λειτουργίας Αρχαιολογικών 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4191

42593

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.07.19 11:07:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42594 Τεύχος B’ 4191/17.07.2024

Χώρων, Μνημείων και Μουσείων του Κράτους, έτους 

2024» (Β’ 1969).

4. Την απόφαση του Δ.Σ. του ΟΔΑΠ, που λήφθηκε 

στην υπ’ αρ. 36/03-07-2024 (θέμα 3ο) συνεδρίασή του, 

με την οποία εγκρίνεται η απασχόληση και η δαπάνη για 

εργασία πέραν του πενθημέρου και η εργασία κατά τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το Β’ εξάμηνο του 

έτους 2024, για μόνιμους υπαλλήλους και υπαλλήλους 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

του ΟΔΑΠ (φυλακτικό προσωπικό και πωλητές).

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση, όσον 

αφορά το μόνιμο και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικό φύλαξης Μουσείων 

και Αρχαιολογικών χώρων, προκαλείται δαπάνη ύψους 

ενενήντα μίας χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα πέντε 

(91.775,00) ευρώ, η οποία έχει προβλεφθεί για το οικο-

νομικό έτος 2024 και θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του 

προϋπολογισμού του ΟΔΑΠ, (ΚΑΕ 026151), σύμφωνα 

με την απόφαση του Δ.Σ. του ΟΔΑΠ, που λήφθηκε στην 

υπ’ αρ. 36/03-07-2024 (θέμα 3ο) συνεδρίασή του και την 

υπό στοιχεία ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΟΠ/ΤΕΠΠΕΜ/25636/01-01-2024 

(ΑΔΑ: 9ΡΡΣ46ΜΖΜ4-ΥΑΛ) απόφαση Ανάληψης Υποχρέ-

ωσης, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024, 

μέχρι σαράντα (40) ώρες κατά μήνα, την απασχόληση 

πέραν του πενθημέρου καθ’ υπέρβαση της εβδομα-

διαίας υποχρεωτικής εργασίας, για καθένα από τους 

συνολικά σαράντα δύο (42) μονίμους υπαλλήλους 

των κλάδων ΔΕ Φυλάκων, ειδικότητας Προσωπικού 

Ασφαλείας και ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης, ειδικό-

τητας ΔΕ Ημερήσιων και ΔΕ Νυχτοφυλάκων Μουσεί-

ων και Αρχαιολογικών Χώρων καθώς και για τέσσερις 

(4) υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου, κλάδου ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρη-

σης, ειδικοτήτων ΔΕ Ημερήσιων και ΔΕ Νυχτοφυλάκων 

Μουσείων και Αρχαιολογικών Χώρων, του ΟΔΑΠ που 

υπηρετούν στις Περιφερειακές και Ειδικές Περιφερει-

ακές Υπηρεσίες του ΥΠΠΟ.

2. Η απόφαση αυτή έχει ισχύ από τον Ιούλιο 2024 μέχρι 

και 31-12-2024.

3. Αρμόδιοι για την διαπίστωση πραγματικής παροχής 

της ανωτέρω απασχόλησης, καθίστανται οι κατά Υπηρε-

σία Προϊστάμενοι των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Ιουλίου 2024

Η Υπουργός

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ

Ι

    Αριθμ. 150  (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Ν.Π.Δ.Δ. «ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ» 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟΥ ΒΥΡΩΝΑ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) του π.δ. 456/1988 «Οργάνωση και Λειτουργία Γυμναστηρίων» (Α’ 209).
2. Την υπό στοιχεία ΕΣΒ/148/11-07-2024 εισηγητική - οικονομική έκθεση του αναπληρωτή προϊσταμένου οι-

κονομικών υπηρεσιών του Εθνικού Σκοπευτηρίου Βύρωνα, σύμφωνα με την οποία βεβαιώνεται το γεγονός ότι 
από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού, σύμφωνα 
με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζει:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προ-
σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο π.δ. 456/1988 «Οργάνωση και Λειτουργία Γυμναστηρίων» (Α’ 209), με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 42595Τεύχος B’ 4191/17.07.2024

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 2 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
2

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

4
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
4

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Βύρωνας, 12 Ιουλίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 443/Β10 (3)

Έγκριση αποζημίωσης για εργασία καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου για το 2024, για 
το ΙΔΑΧ και τακτικό προσωπικό της Διεύθυνσης 
Υποστήριξης Ερευνών και  Τεκμηρίωσης (ΔΥΕΤ), 
του Ελληνικού Κέντρου Θαλασσίων Ερευνών 
(ΕΛΚΕΘΕ).

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 164/2003 «Οργάνωση και λειτουργία του Ελ-

ληνικού Κέντρου Θαλασσίων Ερευνών» (Α’ 131).
2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

3. Την υπό στοιχεία 2/1015ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την εφαρ-
μογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015» 
και την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

4. Το υπό στοιχεία wf 457473/15.11.2023 εισηγητικό 
σημείωμα του προϊσταμένου της Δ.Υ.Ε.Τ., Α. Λυκιαρδό-
πουλου.

5. Τη βεβαίωση της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης του 
Τμήματος Οικονομικού, ότι η δαπάνη έχει προβλεφθεί 
στον τακτικό προϋπολογισμό του ΕΛΚΕΘΕ έτους 2024 
σε βάρος του ΚΑΕ 0261, αποφασίζει:

Εγκρίνει την καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου εργασία του κάτωθι προσωπικού της Δ.Υ.Ε.Τ. του 
ΕΛΚΕΘΕ, για το έτος 2024. Η απόδοση των υπερωριών 
αυτών θα γίνει μετά την έκδοση του σχετικού ΦΕΚ με 
βάση το παρουσιολόγιο και βεβαίωση Προϊσταμένου, 
όπου απαιτείται, για τις εργάσιμες ημέρες εκτός τηλερ-
γασίας, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42596 Τεύχος B’ 4191/17.07.2024

α/α
Οργαν. Διάρθρωση - 

περιγραφή
Κλάδος/Ειδικότητα Ώρες

Ώρες 
(εργασία ΣΚ)

Πρόγραμμα 
χρέωσης

1 Προϊστάμενος ΔΥΕΤ
ΠΕ ΑΝΑΛΥΤΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ
200 100 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

2 Προϊστάμενος Υ.Κ. ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 240 192 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

3 Υπολογιστικό Κέντρο ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 240 192 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

4 Υπολογιστικό Κέντρο ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 240 192 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

5 Υπολογιστικό Κέντρο ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ 120 96 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

6 Υπολογιστικό Κέντρο ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ 240 192 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

7 Υπολογιστικό Κέντρο ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ-ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ 120 96 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

8 Προϊσταμ. Τμ. Εκδόσεων ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 240 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

9 Βιβλιοθήκη ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 240 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

10 Βιβλιοθήκη ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 240 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

11 Βιβλιοθήκη
ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ
240 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

12 Βιβλιοθήκη ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 240 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

13 Προϊσταμ. ΤΤΥΕ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ-ΠΕΡ/ΓΟΣ 240 140 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

14 ΤΤΥΕ ΑΤΤΙΚΗ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 240 140 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

15 ΤΤΥΕ ΑΤΤΙΚΗ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΔΗΓΟΣ 240 60 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

16 ΤΤΥΕ ΑΤΤΙΚΗ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ 180 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

17 ΤΤΥΕ ΑΤΤΙΚΗ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 200 60 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

18 ΤΤΥΕ ΚΡΗΤΗ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 200 100 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

19 ΤΤΥΕ ΚΡΗΤΗ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 180 40 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

20 ΤΤΥΕ ΚΡΗΤΗ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 240 140 ΤΑΚΤΙΚΟΣ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ανάβυσσος, 7 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02041911707240004*


